

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Sejny informuje, iż od dnia 24 stycznia 2017 r. do 23 lutego 2017 r. odbędą się konsultacje społeczne w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Celem konsultacji jest pozyskanie wniosków, uwag i opinii mieszkańców do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Konsultacje poprzedzone będą akcją informacyjną trwającą od dnia 24 stycznia 2017 r. do 8 lutego 2017 r. Konsultacje społeczne, jako dotyczące całego obszaru miasta, obejmują wszystkich mieszkańców Sejny.

Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:

- a) protokołowanego, bezpośredniego **spotkania z mieszkańcami Miasta Sejny** na którym nastąpi prezentacja projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz będzie możliwość składania wniosków, uwag i opinii; spotkanie odbędzie się w **dniu 15 lutego 2017 r. o godz. 16.00 w Urzędzie Miasta Sejny**, ul. Józefa Piłsudskiego 25;
- b) **spaceru badawczego z mieszkańcami Miasta Sejny** w granicach obszaru zdegradowanego i rewitalizacji, który rozpocznie się **16 lutego 2017 r. o godzinie 13.00 przy Ośrodku Kultury**, ulica 1-go Maja 17. Podczas spaceru nastąpi prezentacja projektu uchwały oraz możliwe będzie składanie wniosków, uwag i opinii dotyczących obszaru.
- c) **poprzez składanie wniosków, uwag i opinii w formie pisemnej na „Formularzu konsultacyjnym”** (stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia) w przedmiocie konsultacji. Formularze można składać bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Miasta Sejny, za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres pocztowy: Urząd Miasta Sejny, ul. Józefa Piłsudskiego 25, 16-500 Sejny lub przysyłać drogą elektroniczną na adres: marta.klucznik@um.sejny.pl, w **dniach od dnia 24 stycznia 2017 r. do 23 lutego 2017 r.**

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, oraz „Formularz konsultacyjny” będą dostępne od dnia 24 stycznia 2017 r. do 23 lutego 2017 r. do wglądu w Urzędzie Miasta Sejny, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta www.um.sejny.pl. Wnioski uwagi i opinie zgłoszone w trakcie trwania akcji informacyjnej będą uwzględniane, jako złożone w trakcie konsultacji społecznych.

Burmistrz Miasta Sejny
Arkadiusz Adam Nowalski